РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014                                  с. Новопокровка                             № 23-П

О внесении изменений в Постановление администрации Новопокровского сельсовета №90-П от 28.10.2013 г. «Об утверждении Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новопокровского сельсовета Иланского района».

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.06.2009 N 8-3542  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведения о расходах», руководствуясь ст.ст.18 Устава сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1 Порядка размещения сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Новопокровского сельсовета, на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета слова «муниципальные должности и» исключить.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Новопокровский вестник».

Глава сельсовета                                          Л.И.Балычева